
UCHWAŁA NR 108/229/2025 
ZARZĄDU POWIATU TUCHOLSKIEGO 

z dnia 10 grudnia 2025 r. 

w sprawie wystawienia upoważnienia do podpisania weksla in blanco 

Na podstawie art. 262 § 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1483). 

Zarząd Powiatu Tucholskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Tucholskiego wskazuje Andrzeja Urbańskiego – Starostę 
Tucholskiego, Jerzego Kowalika – Wicestarostę Tucholskiego przy kontrasygnacie Skarbnika 
Powiatu, jako osoby upoważnione do wystawienia i podpisania weksla in blanco oraz 
podpisania deklaracji wekslowej na zabezpieczenie roszczeń przysługujących dla 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego na podstawie aneksu nr 48 z dnia 25 listopada 2025 r. 
do umowy nr SP- II.925.1.7.3041.17.2012 o dofinansowanie ze środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych kosztów utworzenia i kosztów działania 
Zakładu Aktywności Zawodowej z dnia 21 września 2012 roku w Toruniu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście, Członkowi Zarządu i Skarbnikowi 
Powiatu Tucholskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Starosta Tucholski 
 
 

Andrzej Urbański 

 
Wicestarosta Tucholski 

 
 

Jerzy Kowalik 

 
Członek Zarządu 

 
 

Waldemar Kierzkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A6F6A9C-8BE6-4246-9FD6-EE96A6B4A327. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 108/229/2025 ZARZĄDU POWIATU TUCHOLSKIEGO z dnia 10 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-12-10T12:26:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2025-12-10T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2025-12-10T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




